
Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 1 

DODATEK Č. 6  

smlouva o dílo č. 120/01/16 
uzavřená podle § 2 586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

na zhotovení projektové dokumentace 
na stavbu 

„SILNICE II/438: BYSTŘICE POD HOSTÝNEM – HLINSKO POD 

HOSTÝNEM” 

a 

příkazní smlouva 
uzavřená podle § 2 430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

o obstarání činností nezbytných k vydání územního rozhodnutí a 

stavebního povolení 
na stavbu 

„SILNICE II/438: BYSTŘICE POD HOSTÝNEM – HLINSKO POD 

HOSTÝNEM” 
 

 

Článek I. 

Smluvní strany 
 

Objednatel - příkazce:   Ředitelství silnic Zlínského kraje, 

      příspěvková organizace 

Adresa:     K Majáku 5001, 760 01 Zlín 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud Brno, oddíl Pr., vložka 295 

IČ:      70934860 

Zastoupen:     xxxxxxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxxxxxxx 

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxxxx 

 

 

Zhotovitel - příkazník:   Viadesigne s. r. o. 

Adresa:     Na Zahradách 1151/16, 690 02 Břeclav 

Zápis v obchodním rejstříku:   Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 52797 

IČ:      27696880 

DIČ:      CZ27696880 

Zastoupen:  xxxxxxxxx 

K jednání o technických věcech pověřen: xxxxxxxxx  

Tel.:      xxxxxxxxxx 

E-mail:     xxxxxxxxx  

xxxxxxxxxxxx     

 

Dodatek č. 6 smlouvy č. 120/01/16 ze dne 13. 6. 2016 se uzavírá na základě dohody obou 

smluvních stran z důvodu z důvodu změny termínu splnění dílčí částí závazku dle smlouvy o dílo 

a změny termínu splnění dílčí části dle příkazní smlouvy. 

 

mailto:rszk@rszk.cz
mailto:viadesigne@viadesigne.eu


Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 2 

Zdůvodnění změn termínů plnění dílčích částí závazků 

PD č. 4 

Silnice II/438: Bílavsko – Hlinsko pod Hostýnem (extravilán) 

Důvodem změny termínu splnění dílčí části závazku dle smlouvy o dílo a změny termínu splnění 

dílčí části závazku příkazní smlouvy je pomalý legislativní postup ze strany Městského úřadu 

Bystřice pod Hostýnem při vydání závazného koordinovaného stanoviska, které je nutné doložit 

k žádosti o vydání územního rozhodnutí. Žádost o vydání závazného koordinovaného stanoviska 

byla příkazníkem podána datovou schránkou dne 22. 3. 2019. Po 1 měsíci byl příkazník MÚ vyzván 

k doplnění projektové dokumentace v tištěné podobě a k doplnění seznamu stromů ke kácení. Tyto 

materiály byly příkazníkem doplněny dne 17. 5. 2019. Závazné koordinované stanovisko bylo 

vydáno až 29. 8. 2019, tj. cca 3 měsíce po doplnění požadovaných materiálů a příkazníkovi bylo 

zasláno až 13. 9. 2019. Následně byla příkazníkem dne 16. 9. 2019 podána na stavební úřad 

v Bystřici pod Hostýnem žádost o vydání územního rozhodnutí.   

Z výše popsaných důvodů není možné, aby byl ze strany zhotovitele - příkazníka splněn termín 

dílčí části závazku ze SoD a termín splnění dílčí části závazku z příkazní smlouvy. 

 

 

Článek II. 

Změny ve smlouvě o dílo 
 

1. Článek IV. Čas a místo plnění závazků, bod 1. a 2. ve znění dodatku č. 5 

Dosavadní text se vypouští a nahrazuje se: 

1. Termín dílčího plnění SoD: 

PD č. 4 

Silnice II/438: Bílavsko – Hlinsko pod Hostýnem (extravilán) 

g) předání 3 paré DÚR, z toho 2 paré potvrzena stavebním úřadem:  30. 04. 2020 

h) předání 1 paré DSP:         

do 1 měsíce od nabytí právní moci územního rozhodnutí 

i) předání 2 paré DSP potvrzených stavebním úřadem vč. dokladové části, předání 4 paré 

PDPS dopracovaných v návaznosti na připomínky účastníků stavebního řízení vč. 

dokladové části a 1 paré kontrolního rozpočtu:     

do 8 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí 

 

2. Termín plnění příkazní smlouvy:                                                                                                                

PD č. 4 

Silnice II/438: Bílavsko – Hlinsko pod Hostýnem (extravilán) 

a) předání pravomocného územního rozhodnutí:    30. 04. 2020 

b) předání všech pravomocných stavebních povolení:    

do 8 měsíců od nabytí právní moci územního rozhodnutí 

 

 

Článek III. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu. Účinnosti nabývá dodatek dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv.  

2. Tento dodatek bude objednatelem - příkazcem zveřejněn v registru smluv postupem dle z. č. 

340/2015 Sb. O zveřejnění dodatku v registru smluv bude objednatel neprodleně zhotovitele 



Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková organizace 

K majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 70934860 

 3 

informovat. 

3. Zhotovitel souhlasí se zpracováním a zveřejněním svých identifikačních údajů v registru smluv. 

4. Ostatní ujednání smlouvy ve znění dodatků č. 1 až č. 5 tímto dodatkem č. 6 nedotčená zůstávají 

v platnosti beze změny. 

5. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho dva pro každého účastníka. 

 

Ve Zlíně dne 14. 11. 2019    V Břeclavi dne 14. 11. 2019  

 

 

 

 

 

 

 

…………………………………………  ………………………………………… 

     za objednatele - příkazce:            za zhotovitele - příkazníka: 


